Angelus pacis Michael in aedes 5.
Caelitus nostras veniat serenae
Auctor ut pacis lacrimosa in orcum
Bella relegat.

Angelus fortis Gabriel, ut hostes
Pellat antiquos, et amica caelo, 10.
Quae triumphator statuit per orbem,
Templa revisat.

Angelus nostrae medicus salutis,
Adsit e caelo Raphael ut omnes
Sanet aegrotos, dubiosque vitae 15.
Dirigat actus.

Virgo dux pacis Genetrixque lucis,
Et sacer nobis chorus Angelorum
Semper assistat, simul et micantis
Regia caeli. 20.

Praestet hoc nobis Deitas beata
Patris ac Nati, pariterque Sancti
Spiritus, cuius resonat per omnem
Gloria mundum. Amen.

Author: Rabanus Maurus (?).

Meter: Sapphic and Adonic, q.

Use: The Feast of the Apparition of St. Michael, etc., at Lauds.

Old Text

Christe sanctorum decus angelorum,
Rector humani generis et Austor:
Nobis aeternum tribue benignus
Scandere caelum.

Angelum pacis Michael ad istem,
Caelitus mitti rogitamus aulam.
Nobis ut crebro venienti crescant
Prospera cuncta.

Angelus fortis Gabriel, ut hostem
Pellat antiquum, volitet ab alto:
Saepius templum veniens ad istud
Visere nostrum.

Angelum nobis medicum salutis,
Mitte de caelis Raphael, ut omnes
Sanet aegrotos, pariterque nostros
Dirigat actus.

Hinc Dei nostri genetrix Maria,
Totus et nobis chorus Angelorum,
Semper assistat, simul et beata
Conscio tota.

Praestat hoc nobis Deitas beata
Patris ac Nati, pariterque Sancti
Spiritus, cuius reboat in omni
Gloria mundo. Amen.

147. PLACARE CHRISTE SERVULIS

New Text

Placare, Christe, servulis,
Quibus Patris clementiam
Tuae ad tribunal gratiae
Patrona Virgo postulat.

Et vos, beata per novem
Distincta gyros agmina,
Antiqua cum praesentibus,
Futura damna pellite.

Apostoli cum vatisbus,
Apud severum iudicem
Veris reorum fletibus
Exposcite indulgentiam.

Vos, purpurati Martyres,
Vos, candidati praemio
Confessionis, exules
Vocate nos in patriam.

Chorea casta Virginum,
Et quos eremus in culas
Transmisit astris, caelitum
Locate nos in sedibus.

Auferte gentem perfidam
Credentium de finibus,
Et unus omnes unicum
Ovile nos Pastor regat.

Deo Patri sit gloria,
Natoque Patris unico,
Sancto simul Paraclito,
In sempiterna saecula. Amen.

Author: Rabanus Maurus (?).

Meter: Iambic dimeter, q.

Use: The Feast of all Saints, at Vespers.

Old Text

Christe Redemptor omnium,
 Conserva tuos famulos?
 Beatae semper Virginis
 Placatus sanctis precibus.

5. Beata quoque agmina
 Caelestium spirituum,
 Praesterita, praesentia,
 Futura mala pellite.
10. Vates aeterni iudicis,
 Apostolique Domini,
 Suppliciter exposcimus,
 Salvari vestris precibus.